
Nenkovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.003051N, 17.010940E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1341 (683 let) Katastrální výměra: 656 ha

Počet obyvatel: 475 PSČ: 696 37

Adresa URL: www.nenkovice.cz

Počet obyvatel obce Nenkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 195 35 210 475

Historie počtu obyvatel obce Nenkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 195 35 210 -7 475
1.1.2023 37 196 37 212 2 482
1.1.2022 34 199 38 209 7 480
1.1.2021 33 196 40 204 9 473
1.1.2020 31 193 36 204 4 464
1.1.2019 33 193 36 198 -15 460
1.1.2018 35 197 40 203 3 475
1.1.2017 38 196 35 203 10 472
1.1.2016 35 190 34 203 -1 462
1.1.2015 34 192 34 203 -10 463
1.1.2014 31 195 36 211 10 473
1.1.2013 33 190 31 209 463

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8279/nenkovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 14:15:25


